快递服务采购项目
询比公告

四川九洲后勤服务有限责任公司（下文简称“九洲后勤”）拟通过公开询比方式，确定符合快递服务采购项目资格条件的服务单位，现将有关事项告知如下：
一、项目概况
（一）项目名称：快递服务采购项目。
（二）项目询比人：四川九洲后勤服务有限责任公司。
（三）项目地点：绵阳市科创园区九华路6号。
（四）项目服务内容：包括铁路快件、行包专列等铁路、集装箱出口、小件国际及其他国际等快递服务，快递服务内容含货物门到门服务、承运货物的分拣、包装、仓储、货物的装卸、搬运等。
（五）项目范围，详见下表：
	项目范围
	年服务
费用/万元
	项目
询比人
	合同期限

	1
	铁路快件、行包专列等铁路、集装箱出口、小件国际及其他国际等快递服务。
	约100

九洲后勤
	2025.6.21-2026.6.20

以上年服务费用为预估金额，最终以询比人实际使用数据为准。
二、询比申请人资格预审要求
（一）询比申请人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，独立承担民事责任的能力，持有行政管理部门核发的有效期内的营业执照，营业执照的经营范围涵盖本询比项目。
（二）近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有处于投标或询比禁入期内。
重大违法记录：是指询比申请人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚（较大数额罚款按照发出行政处罚决定书部门所在省级政府，或实行垂直领导的国务院有关行政主管部门制定的较大数额罚款标准，或罚款决定之前需要举行听证会的金额标准来认定）。
（三）未被“信用中国”列入失信被执行人。
（四）本项目不允许联合体参加或单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理关系的不同单位，不得同时参加本次询比。
（五）法律、行政法规规定的其他条件。
三、资格预审文件审核
（一）拟参加本项目的询比申请人，将《快递服务采购项目申请书》（详见附件1）及资格预审文件（详见附件2）扫描件或复印件按要求提交至询比联系人电子邮箱。提交截止时间为2025年6月14日17:00。逾期提交的不予受理，视为不参与本次询比。资格预审文件审核通过后，询比人将以电子的形式免费向询比申请人发送询比文件。
（二）询比申请人的资格预审文件在1日内完成审查，并于2025年6月14日21时00分前以电子邮件和电话方式告知询比申请人资格预审文件审查结果。
（三）询比申请人资格预审文件须全部通过，否则不能参与本项目询比。资格预审评审规则如下：
	序号
	评审项目及内容
	通过条件

	1
	营业执照（涵盖本项目经营内容）
	按格式文件要求；加盖鲜章。

	2
	无犯罪记录承诺书
	按格式文件要求；加盖鲜章。

	3
	无重大违法记录承诺书
	按格式文件要求；加盖鲜章。

	4
	未被信用中国列入失信被执行人
	按格式文件要求；加盖鲜章。

	10、

四、询比保证金
本项目询比保证金：1万元（大写：壹万元整），询比申请人资格预审文件须全部通过并收到询比人通知后，在2025年6月17日上午09:30询比时间前按以下账户对公转账方式到询比人账户，将转账凭证复印件或扫描件电子档发给询比人（贾女士，联系邮箱469938531@qq.com）。
询比人：四川九洲后勤服务有限责任公司
开户银行：中国银行股份有限公司绵阳红桥路支行
银行账号：1239 6997 3322
书面合同签订后五日内向询比申请人免息退还询比保证金。
五、询比公告公示及获取时间：2025年6月10日至2025年6月14日（询比公告获取和公示时间一致）。
[bookmark: _Toc30987][bookmark: _Toc6272][bookmark: _Toc5064][bookmark: _Toc21959]六、询比时间及地点
[bookmark: _Toc32688]（一）询比时间：2025年6月17日09:30。
[bookmark: _Toc3987]（二）询比地点：绵阳市科创园区九华路6号。
七、询比响应文件递交
（一）响应文件递交截止时间和询比时间一致。
（二）询比申请人应按照《快递服务采购项目询比文件》要求和顺序形成响应文件，并将响应文件装订成册。
（三）逾期送达、未送达指定地点、标注错误或未按要求密封的响应文件询比人不予接收。提交的响应文件材料须真实、有效、完整，材料中出现虚假、错误信息等所带来的后果由询比申请人自行承担（资料提交不予退还）。本次询比不接收邮寄的响应文件。
（四）响应文件的份数：壹式壹份，正本壹份，副本壹份（副本可为正本复印件）。
（五）通过资格预审要求的询比申请人少于3家的，询比人有权重新组织询比。
[bookmark: _Toc21454][bookmark: _Toc20801][bookmark: _Toc17040][bookmark: _Toc27172]八、询比方式
（一）本次询比采用综合评分法，并根据询比申请人实际数量确认中选人数量，具体如下：
1.询比申请人不足3家时，询比终止，不确认中选人；
2.询比申请人共计3家时，得分排名第1名为中选人；
3.询比申请人共计4-5家时，得分排名前2名为中选人；
4.询比申请人共计6家及以上时，得分排名前3名为中选人。
中选人将进入询比人合格供应商库，成为符合本项目资格条件的服务单位（供应商），是询比人未来选择快递的候选服务单位。
（二）在合同期内，询比人将根据实际需要，按照询比人的相关制度规定允许的采购方式（非招标采购方式），从本项目合格供应商中选择具体的快递服务单位。
九、发布公告的媒介
[bookmark: _Toc28705][bookmark: _Toc32006][bookmark: _Toc29418][bookmark: _Toc20955]本次询比公告在四川九洲投资控股集团有限公司官网、绵阳市国资委网站上发布。对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，询比人不承担责任。
十、特别说明
[bookmark: _Toc21910][bookmark: _Toc15476][bookmark: _Toc32743][bookmark: _Toc1467]询比申请人在充分了解本项目情况后，制定本项目的资格预审文件。任何因询比申请人忽视或误解情况而导致资格预审文件制定不符合询比人要求的，询比人不予认可。
十一、联系方式
询比联系人：张女士
[bookmark: _GoBack]联系电话：15308115213
电子邮箱：zhangqian2@jezetek.cc

附件：1.询比申请书
2.资格预审格式文件

四川九洲后勤服务有限责任公司
        2025年6月10日

[bookmark: _Toc4240][bookmark: _Toc4777][bookmark: _Toc28932][bookmark: _Toc11201]附件1
快递服务采购项目
询比申请书

致：四川九洲后勤服务有限责任公司
我方已知悉贵单位关于快递服务采购项目的询比公告，并充分了解贵单位发布的询比文件内容及要求，现确认参加贵单位询比。

我公司负责本项目询比的具体联系人：
联系电话：

询比申请人：（全称、盖公章）

法定代表人或委托代理人：（签字/签章）
年    月    日

附件2
营业执照

扫描件或复印件，加盖公司公章

无犯罪记录承诺书

致：四川九洲后勤服务有限责任公司
本公司声明：                      （公司名称）、法定代表人       （身份证号       ）；主要负责人          （身份证号：             ）在前3年内没有犯罪记录。
特此承诺

询比申请人：（全称、盖公章）

法定代表人或委托代理人：（签字/签章）
年    月    日

无重大违法记录承诺书

致：四川九洲后勤服务有限责任公司
兹郑重承诺，本单位参加快递服务采购项目，在经营活动中没有重大违法。本单位始终遵守国家相关法律法规，确保所有经营活动合法合规，包括：不存在因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
特此承诺

询比申请人：（全称、盖公章）

法定代表人或委托代理人：（签字/签章）
年    月    日

[bookmark: _Toc8391][bookmark: _Toc31258]信用查询

[bookmark: _Toc17309][bookmark: _Toc19226][bookmark: _Toc10024]请询比申请人将未被信用中国列入失信被执行人证明材料附后，证明材料要求如下：
1.网页截屏（截屏内容须涵盖公司名称等相关信息）；
2.信用信息截止时间为资格预审文件提交截止日期前10日内；
3.所有证明资料均须加盖公司鲜章。
— 1 —

第 - 1 - 页 共 5 页